
Erinomainen suoritusturvallisuus 6 + 6 lämpövahvistettu laminoitu
lasi, 6 + 6 mm TVG VSG lasi, 13,52 mm puolikarkaistu laminoitu lasi
tehdas

Nykyään erilaiset projektit valitsevat TVG VSG -lasin rakennuslasimateriaaleiksi, lämpövahvistettu
laminoitu lasi myös cal led puolikarkaistua laminoitua lasia, joka yhdistää täydet karkaistu lasi ja float-lasin
edut, ei-räjähdysvaara ja hyvä lujuus, käytetään laajasti julkisivun, verhojen seinien, ikkunoiden ja myös
lattian, ovien, kaiteiden, kaiteiden ja katosten käyttöön.

Laminoitu lämpövahvistettu lasin käyttö erilaisissa projekteissa

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Half-tempered-glass-suppliers-heat-strengthened-glass-price-semi-tempered-glass-factory-China.html


Kuinka valita erinomainen suorituskykyinen lämpövahvistettu laminoitu lasi?

1-Varmista floatlasin laatu, float-lasin laatu johtaa puolikarhennetun lasin valmistuksen laatuun ja
käyttöikään.

2-Karkaisuprosessin laadunvalvonta varmistaa erinomaiset tasaiset ja täydelliset reunat eikä kuplia, mikä
johtaa laminaatin käsittelyyn.

3-Tietoja laminaatin käsittelystä, on myös keskityttävä ilman kuplia ja varmistettava minimaalinen reunan
kohdistus laminaattien välillä.

Lämpömäärityksemme vahvisti laminoitu lasi

Yhdistelmä: 6 mm TVG-lasi + 6 mm TVG lasi
Koko: Litteän muodon enimmäiskoko on 3300 * 13000 mm, tukea eri koko räätälöitynä
Vakio: ISO9001, CE, SGCC
Saatavilla väri: kirkas, erittäin kirkas, pronssi, sininen, vihreä, harmaa, musta, vaaleanpunainen

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/13.14mm-safety-clear-toughened-laminated-glass-cut-to-size-6-6mm-1.14mm-tempered-laminated-glass-she.html#.Xakcs-gzaUk


Käsittely: Reunalakka, täydellinen leikkaus, reikäpora, ura
Käyttö: Julkisivu, verhot, aita, ikkunat, ovet, katos, kaiteet

Jotkut urakoitsijat valitsevat SGP-välikerroksen PVB-välikerroksen sijasta. Tarkista alla oleva
taulukko

erä SGP lämpövahvistettu laminoitu lasi PVB lämpövahvistettu laminoitu lasi

Nimi Sentry Guard Plus -välikerros, yksi merkki Koko nimeltään polyvinyylibutyraali
monien eri toimittajien kanssa

Paksuus 0,89, 1,52, 2,28, 3,04 0,76, 1,14, 1,52, 1,9, 2,28, 2,66, 3,04

turvallisuus Seiso murtuneena Pudota alas, kun rikki
Vahvuus 100 kertaa kuin PVB Voimakas

selkeys Keltainen indeksi on pienempi kuin 1,5,
selvästi selkeä Keltainen indeksi on 6-12

hakemus
Laajalti tottunut vaikeiden
sääolosuhteiden, kuten myrskyjen,
hurrikaanin, muiden huonojen olosuhteiden
torjuntaan

Yleiskäyttö, jos käytät niitä huonon tilan
torjumiseksi, on helppo puhdistaa

Valitse meidät, saat erittäin erinomaisen palvelun

1-Tuotanto-osastomme valvoo tiukasti jokaista vaihetta, joka perustuu ISO9001-järjestelmään, ja 100%
tarkastaa kaikki lasit ennen toimitusta, joka on rutiinimme.



2-toimitus oikea-aikaisesti ja vahva vaneripakkaus erinomaisilla korkeilla tai paperilla kutakin lasia varten.



Kolmioikeinen lastaus ja järjestä erinomainen laivayhtiö lasin turvallisuuden varmistamiseksi.



Hyvää palautetta asiakkailtamme



Jos sinulla on kiinnostusta laminoidusta lämpövahvistetusta lasista, tervetuloa
keskustelemaan kanssamme milloin tahansa.


